
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO BERGAMAS”  
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I° Grado  

_____________________________________________________________________________________________________ 

Via dell’Istria 45 – TRIESTE – Tel  040 7606503 – Fax 040 638553 
 

  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  IL DLGS 165/2001 ART.25 poteri di gestione del dirigente scolastico 

  

VISTO  l’avviso di questa amministrazione a prot n.3950 dell’11/10/2022 

 

CONSIDERATO CHE all’avviso su citato è stata presentata una sola candidatura e che, come da 

avviso il dirigente scolastico può procedere ad affido diretto. 

 

 

DETERMINA 

 

L’assegnazione delle attività formative al candidato CRISTIN FRANCO che opera già all’interno delle 

amministrazioni scolastiche del FVG. 

L’incarico viene determinato a programma annuale 2023, a riparto P.04-formazione. 

Il presente atto costituisce una predetermina di nomina. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi reclami e ricorsi nei termini di legge che dovranno 

pervenire entro il 02/11/2022. 

 

 

 

TRIESTE, 26/10/2022                                                                                              Firmato digitalmente 

                                                                                                                                  Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                                  Lara Modanese 

   

 

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004221 - 27/10/2022 - VII.5 - ITSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004221 - 27/10/2022 - VII.5 - I


		2022-10-27T19:57:23+0200
	LARA MODANESE




